
  

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        
  Số:             /QĐ-UBND Bình Định, ngày        tháng      năm 2023 

      

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng thẩm định hồ sơ các dự án,  
kế hoạch liên kết do UBND tỉnh phê duyệt trên địa bàn tỉnh Bình Định 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 
Căn cứ Nghị định số 98/2018/NĐ-CP ngày 05/7/2018 của Chính phủ về 

chính sách khuyến khích phát triển hợp tác, liên kết trong sản xuất và tiêu thụ 

sản phẩm nông nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 19/7/2019 của UBND 
tỉnh về chính sách liên kết sản xuất và tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp trên địa 
bàn tỉnh Bình Định giai đoạn 2019-2025; 

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số  
1512/SNN-PTNT ngày 18/5/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thẩm định hồ sơ các dự án, kế hoạch liên kết 
do UBND tỉnh phê duyệt trên địa bàn tỉnh Bình Định (sau đây gọi tắt là Hội 
đồng thẩm định) gồm các thành viên sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng thẩm định: Ông Hồ Đắc Chương, Phó Giám đốc Sở 
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. 

2. Phó Chủ tịch Hội đồng thẩm định:  
Ông Hồ Vĩnh Thảo, Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn. 

3. Các thành viên Hội đồng thẩm định: 
- Ông Nguyễn Đình Kha, Phó Giám đốc Sở Công Thương; 

- Bà Võ Cao Thị Mộng Hoài, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ; 

- Ông Phạm Văn Thành, Trưởng phòng Phòng Quản lý ngân sách, Sở Tài 
chính; 

1760 22 05



2 
 

 

- Ông Hồ Sĩ Bố, Trưởng phòng Phòng Kinh tế ngành, Sở Kế hoạch và Đầu 
tư; 

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố có dự án, kế hoạch 
đề nghị hỗ trợ liên kết trình UBND tỉnh phê duyệt; 

- Bà Nguyễn Thị Hồng Ân, Trưởng phòng Kinh tế hợp tác và ngành nghề 
nông thôn, Chi cục Phát triển nông thôn - Thư ký Hội đồng thẩm định. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng thẩm định 

Thẩm định, trình UBND tỉnh xem xét phê duyệt các dự án, kế hoạch liên 
kết theo Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 19/7/2019 của UBND tỉnh về 
chính sách liên kết sản xuất và tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp trên địa bàn tỉnh 
Bình Định giai đoạn 2019-2025. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 
số 997/QĐ-UBND ngày 28/3/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và 
Phát triển nông thôn, Công Thương, Khoa học và Công nghệ, Tài chính, Kế 
hoạch và Đầu tư; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng các 
đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./. 
 
 Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- PVPNN; 
- Lưu: VT, K10 

KT. CHỦ TỊCH  
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 

Nguyễn Tuấn Thanh 
 

 


